



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Rejsejournalisten ApS

**Hornsherredvej 250A
4070 Kirke Hyllinge**

CVR nr. 26 18 52 54

Årsrapport for 2020/2021

20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. september 2021
Dirigent

Navn: Anne-Vibeke Isaksen Schønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rejsejournalisten ApS
Hornsherredvej 250A
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 59 19 40 13
Hjemmeside: www.rejsejournalisten.dk
E-mail: info@rejsejournalisten.dk

CVR nr.: 26 18 52 54
Stiftet: 16. august 2001
Hjemsted: Kirke Hyllinge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Anne-Vibeke Isaksen Schønning, Hornsherredvej 250A, 4070 Kirke Hyllinge

Bankforbindelse:

Sydbank, Ølgod afdeling, Torvegade 11, 6870 Ølgod

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rejsejournalistik samt opdatering af hjemmesider.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 278, og et overskud på tkr. 219 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig i mindre grad af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen haft et mindre resultat for hele regnskabsåret 2020/2021, sammenlignet med 2019/2020, men ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.201.075	1.500
Personaleomkostninger	1	-852.280	-820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.726	-94
Andre driftsomkostninger		-5.161	0
Driftsresultat		295.908	586
Andre finansielle omkostninger		-18.303	-8
Resultat før skat		277.605	578
Skat af årets resultat	3	-58.938	-138
Årets resultat		218.667	440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110
Overført resultat		105.667	330
I alt disponering		218.667	440
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	0	0
Goodwill	6	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	7	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	8	1.171.067	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	76.186	129
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.247.253</u>	<u>129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>1.247.253</u></u>	<u><u>129</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.500	14
Andre tilgodehavender		137.373	19
Udskudte skatteaktiver	10	8.184	0
Tilgodehavender i alt		<u>244.057</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger		<u>448.177</u>	<u>2.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>692.234</u></u>	<u><u>2.253</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>1.939.487</u></u>	<u><u>2.382</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Overført resultat		1.346.824 1.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000 110</u>
Egenkapital i alt		<u>1.584.824 1.477</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	11	51.122 137
Anden gæld		<u>64.108 0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>115.230 137</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.950 142
Selskabsskat		0 141
Anden gæld		<u>181.483 485</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>239.433 768</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>354.663 905</u>
Passiver i alt		<u>1.939.487 2.382</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	110.600	1.241.157		
Årets resultat	0	113.000	105.667		
	0	113.000	105.667		
Betalt udbytte	0	-110.600	0		
	0	-110.600	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	113.000	1.346.824		
Egenkapital, ultimo			<u>1.584.824</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	629.148	593
Pensioner	184.480	184
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>38.652</u>	<u>43</u>
Personalemkostninger i alt	<u>852.280</u>	<u>820</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	44
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>47.726</u>	<u>50</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.726</u>	<u>94</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.122	143
Regulering af udskudt skat	<u>-8.184</u>	<u>-5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>58.938</u>	<u>138</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2019/2020 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Covid-19 kompensation	<u>81.785</u>	<u>122</u>
	<u>81.785</u>	<u>122</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>81.785</u>	<u>122</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>81.785</u>	<u>122</u>

Noter

		2019/2020 tkr.
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	140.000	140
Anskaffelsessum, ultimo	140.000	140
Af-/nedskrivninger, primo	-140.000	-96
Årets afskrivninger	0	-44
Af-/nedskrivninger, ultimo	-140.000	-140
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	75.000	75
Anskaffelsessum, ultimo	75.000	75
Af-/nedskrivninger, primo	-75.000	-75
Af-/nedskrivninger, ultimo	-75.000	-75
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	658.000	658
Anskaffelsessum, ultimo	658.000	658
Af-/nedskrivninger, primo	-658.000	-658
Af-/nedskrivninger, ultimo	-658.000	-658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
8 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.171.067	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.171.067	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.171.067	0
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	621.000	0

Noter

		2019/2020 tkr.
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	543.241	487
Tilgang i årets løb	0	57
Afgang i årets løb	-317.001	0
Anskaffelsessum, ultimo	226.240	544
Af-/nedskrivninger, primo	-414.169	-364
Årets afskrivninger	-47.725	-51
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	311.840	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-150.054	-415
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.186	129

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 7 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	51.122	0	51.122
Anden gæld	0	0	64.108	64.108
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	51.122	64.108	115.230